Pag.		Pag.
1° Reditus ex dispersione ad patriam copiosior ; 3-5.	577	3° Recitatur ad universum cœctum a levitis congregatum, jussu Moysis de vaticinio certi. 28-30.	584
2° Animus ad virtutem et Dei amorem comparatur ; 6, 8.	"		
3° Victoria, et abundantia omnium auctior. 7, 9.	578	§. II. ORACULA EDITA ET CONSIGNATA.	
II. A facilitate tum cognoscendi tum exequendi propositum mandatum. 11-14.	"	<i>Caput XXXII.</i>	
<i>VI° Peroratio</i>		<i>I° Canticum propheticum de gentis Judæorum falsis.</i>	
I. Exhortans ad considerationem dictorum et sequelarum. 15.	579	I. Exordium figuratum	
II. Repetens tum præmia obsequii, tum pœnas apostasiæ. 16-18.	"	1° Per apostrophem ad cœctum et terram, excitando attentionem ; §. 1.	585
III. Obtestans, cum invocato cœcti terræque testimonio, ad electionem partis melioris faciendam. 19, 20.	"	2° Per comparisonem, optando vim et fructum suæ orationi ; 2.	"
		3° Per invocationem, insinuando materiæ dignitatem, et reverentiam Deo debitam, 3, 4.	"
		II. Thema : peccatum populi est ingratitude sœctum, malitia pœnas meritum. 5-6.	536
		III. Expositio ingratitude et malitiæ,	
		1° Per recensionem beneficiorum a Deo præstitorum,	"
		1. Antiquitas in creatione, electione, et adoptione populi præ aliis gentibus singulari ; 6-9.	"
		2. Deinceps in deductione sollicita et eruditionis plena per desertum ; 10-12.	587
		3. Novissime ibi concessione terræ fertilissimæ possidendæ ; 13, 14,	588
		2° Per enumerationem flagitiorum commissorum, nempe,	
		1. Rebellionis ac defectionis ; 15.	589
		2. Idololatriæ ac superstitionis ; 16, 17.	"
		3. Contemptus et oblivionis. 18.	"
		IV. Gradatio pœnarum quæ instant :	
		1° Sub peccatorum initia	
		1. Dei irati aversio ; 19, 20.	"
		2. Ejusdem, deserto peccatore, ad alios benevola conversio. 21.	590
		2° Sub criminum incrementa	
		1. Dei vehementer indignantis severa ultio ; 22.	"
		2. Malorum omnis generis decreta immisio. 23-25.	"
		V. Interventus misericordiæ divinæ	
		1° Supplicia ulteriora differentis,	
		1. Ne religionis hostes insolescant ; 26, 27.	"
		2. Ut Judæi spatium respiscendi habeant ; 28, 29.	591
		3. Ut utrique agnoscant, Deum esse auctorem pœnarum, et moderatorem malorum. 30-34.	"
		2° Talionem hostibus Judæorum reddentis,	
		1. Ad arbitrium ultionis sibi proprium commonstrandum ; 35, 36.	"
		2. Ad impotentiam falsorum numinum vincendam ; 37, 38.	593
		3. Ad divinitatis prærogativam Deo vero solitarie vindicandam, 39-42.	594
		VI. Adjectio finalis,	
		1° Cantici quidem provocatoria ad laudes reddendas Deo, scrivis suis scriptio, et horum hostibus adverso vindici ; 43,	
		2° Historiæ autem contestatoria, quod canticum hoc coram omni populo a Moyse et Josue fuerit recitatum. 44.	595